РЕШЕНИЕ

28 ноября  2023 года                                                                                 № 93/6-5

г. Мелеуз

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2601

На основании Постановления администрации муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан от 27 ноября 2023 года

№1484 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от

10.04.2018 № 543 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан»  в связи с уточнением перечня избирательных

участков на территории муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан, в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

1 статьи 29, статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2601, образованного на территории

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2601:

Мусургалиной Зайтуны Агиделевны – выдвинутой Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Мухаметовой Гульчиры Насретдиновны – выдвинутой Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Шугаиповой Нурзили Тимербулатовны – выдвинутой Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Ярышевой Райсы Мурзагалиевны – выдвинутой Политической партией ЛДПР

– Либерально демократическая партия России

 Тулумбаевой Шакиры Тажетдиовны – выдвинутой собранием избирателей по

месту жительства

3. Направить решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан  и обнародовать настоящее решение, разместив его

на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и на

официальном сайте муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан на странице “Территориальная избирательная комиссия”.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  территориальной избирательной комиссии муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан Григину Т.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии_______________   В.И. Петрова